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ORGANISERING 
Møre og Romsdal Skikrets består av alle lag innen skikretsens grenser som er 
medlem av Norges Skiforbund.  Alle lag i kretsen plikter å overholde NIFs og 
skikretsens lover, sikkerhetsbestemmelser og bestemmelser. Gjennom Norges 
Skiforbund er skikretsen et organisasjonsledd innen Norges Idrettsforbund, og er 
underlagt NIFs og Norges Skiforbunds lover og bestemmelser. Skikretsen er den 
faglige myndighet under Norges Skiforbund innen skikretsens grenser. Saker som er 
av felles interesse for idretten, skal forelegges Møre og Romsdal Idrettskrets. 
 

 
SKIKRETSENS TILLITSVALGTE 
Styret: 

Leder:    Aud Toril Dahle, Isfjorden IL 

(Harald Mowinckel, Rival, var valgt på tinget på Åndalsnes, men gikk 

over i vikarierende Adm.sjef stilling  for Stig Aambø fra 1/11-09 ς 

31/12/11). 

Nestleder:   Ronny Solli, Grøa IL  

Styremedlem: Kari Johanne Hindhammer, Skåla IL 

1. varamedl:  Jorunn Vigdal, Stranda IL 

AK ς leder:  Anne Cathrine Enstad , Lesjaskog  IL 

HK ς leder:  Rolf Ivar Moen, Måndalen IL 

KK ς leder:   Per Olav Blikås, M.O.I. 

LK ς leder:  Per Løkkeborg Emblem IL 

TK ς leder:  Iver Olav Krohn, Åndalsnes IF 

 

Styreoppnevnt revisor: 

Revisor:  Odd Ivar Thue  

 

Valgkomite: 

Det ble bestemt på tinget i Åndalsnes at gruppene utnevner representant til valgkomiteen. 

 

 



Styreoppnevnt anleggsutvalg: 

Medlem:  Ivar Øyen, Eidsvåg IL    

Medlem:  Anne C. Enstad, Lesjaskog IL 

Medlem:  Jan Ringseth, Sykkylven IL 

 

Styreaktivitet 2009 -1010 

I perioden 2009-2011 har det blitt avholdt 6 Styremøter og 4 Arbeidsutvalgsmøter. Grenene 

har avholdt grenvise høst og vårmøter denne sesongen perioden. Skikretstinget 2011 ble 

lagt til Ålesund. 

De viktigste sakene har vært:  

 Status i grenene 

 Budsjett og Regnskap 

 Kretslag langrenn  

 Skigymnas langrenn og alpint. 

 Handlingsplan 

 Utvikling av anlegg og arrangement. 
 

Representasjon: 

MRSK har vært representert  

aw{Y ƘŀǊ ǾŋǊǘ ǊŜǇǊŜǎŜƴǘŜǊǘ ǾŜŘ b{CΩǎ vårmøte og Skiting på Voss sommeren 2010. 

Medlemslag 

I tingperioden hadde vi 77 medlemslag i 2009, i 2010 ble redusert med ett lag da Flemma IL 

valgte å gå ut av skikretsen, men Skaret Skiforening ble tatt opp som medlem i 2010.  

Administrasjon 

Stig Aambø har vært ansatt på skikretskontoret som adm.sjef. frem til 1. november 2009. 

Harald Mowinckel, ble valgt til leder på tinget i Åndalsnes i 2009, men gikk over i en  
vikarierende stilling for Stig Aambø, som har permisjon frem til 31.12.2011. Aud T.N. Dahle 
rykket så opp som leder. 

Økonomi. 

Sparebanken Møre er Skikretsens hovedsamarbeidspartner og bærer bl.a. navnet for vår 
krets cuper i alpint, hopp ,kombinert og langrenn.  



Sparebanken Møre sitt bidrag til skisporten, er meget viktig for opprettholdelsen av den 
store aktiviteten og muligheten for å støtte opp om våre talenter. 

Det ble reforhandlet en ny sammarbeidsavtale med Sparebanken Møre på slutten av 2010, 
som innbefatter perioden 2011 ς 2013.  

Sparebanken Møre ønsker at midlene benyttes til: 

 Talentutvikling 

 Satsning på yngre utøvere 

 Trenerutvikling 

 Skadeforebyggende tiltak 

I tillegg fikk vi et større beløp som ble øremerket til konkrete utstyr til våre arrangement 
som er ment til å eksponere skiidretten. 

Februar 2011 ankom  έ¢ǊƛǳƳŦōǳŜέΣ έSermoniveggέ, samt annet profileringsmateriell og 
arrangements utstyr for Skikretsen og en bilhenger for å frakte arrangements pakken rundt 
om i kretsen.  Skikretsen har også godt til anskaffelse av et kraftig men kompakt lydanlegg, 
som har vært veldig mye brukt gjennom sesongen av medlemsklubbene. 

Arrangementspakken kom Skikretsen i hende i slutten av februar 2011. Utstyret er flittig 
brukt og er godt mottatt blant arrangører og utøvere.   

Fjord1 valgte og ikke fornye sitt sponsorat ovenfor Skikretsen.   

Skikretsen hadde i regnskapsåret 2009 et overskudd på kr. 72.872 og i regnskapsåret 2010 
fikk man et overskudd på kr. 62.883.  

 

 



Aktiviteter og tiltak. 

Grenkomiteene i hopp, telemark, langrenn og alpint har arrangert samlinger både på ski og 
barmark.  

Stranda v.g. skole sin toppidrettsatsning ovenfor langrenn, har gitt en positiv utvikling .  Det 

har utviklet seg et meget godt samarbeide mellom kretsen og skolen.  

 Alpint har også et godt samarbeide med skolen og deres elever innen alpinsatsningen.              

Det fortsatt et veldig godt samarbeide innen alpinklubbene på treningssiden.  

Også i hopp samarbeides det godt mellom de hoppmiljøene vi har i kretsen. Kombinert 

arrangerte for første gang på lang tid treningssamling  for deres rekrutter. 

Arbeidsutvalget og administrasjonen var på høstparten 2010 i samtale med langrenns-
miljøet på indre Nordmøre for å få en bedre struktur på sonearbeidet i området.  

 Skikretsen har valgt å ikke være med έ{ƪƛ ƛ ǎƪƻƭŜƴέ ǇǊƻǎƧŜƪǘet i denne perioden, da en 

ønsker å forankre tilbudet bedre innen ski miljøene og deres aktivitetstilbud enn hva det har 

vært tidligere, ved at de økonomiske midler som er blitt kanalisert gjennom Skikretsen har i 

all vesentlig grad gått med på å dekk busstransport og ikke til konkrete skiaktiviteter.        

Men dette arbeides med og en vil komme tilbake til en ordning som vil få en bedre 

forankring av ski aktivitetene ovenfor skolene. 

Totalt 30 Idrettslag i 2009-10 med 3375 deltagere og 32 Idrettslag i 2010-11  med 4100 

deltagere som ƘŀǊ ƎƧŜƴƴƻƳŦǄǊǘ b{CΩǎ ǊŜƪǊǳǘǘŜǊƛƴƎǎ-ǎƪƛƪŀǊǳǎŜƭƭ έ¢ŜƭŜƴƻǊƪŀǊǳǎŜƭƭŜƴέΦ Dette 

positive rekruterings tiltaket håper man kan videreføres til aktiv deltagelse i de respektive 

grener. 

For sesongen 2010-2011 ble det søkt ovenfor NSF Freestyle, om midler til etablering av 

Freestyle i kretsen. Dette førte til at man fikk tildelt kr. 20.000,00 som har gått til tilskudd av 

trenerkrefter på Fjellsetra ovenfor Sykkylven og Spjelkavik miljøene. I tillegg har man gått til 

anskaffelse av Skicross porter og flagg.  Denne satsningen ser ut til å bære frukter, da det har 

vært opp til 40 deltagere på treningene. 

Utdanning 

I 2009-10 sesongen ble det avholdt Trener I og Trener II kurs i alpint og telemark. I 2010-11 

sesongen er det avholdt Trener I og Trener II kurs i alpint og telemark og TD-kurs i alpint.  

Høyskolen i Volda har årlige  Trener I og II kurs i Alpint og Telemark og bidrar derigjennom en 

høyning av det generelle ferdighetsnivået i vår krets innen disse grenene. 

Anlegg. 

Anleggsutvalget er vårt rådførende organ for lokale anleggsutbygginger og har vært på flere 

befaringer i perioden. Langrenns- / og hoppansvarlig  i utvalget har vært på flere befaringer, 



og jobbet aktivt på anleggssiden. I tillegg har administrasjonen vært engasjert på alpine 

befaringer . 

Hopp:   

Molde og Omegn Idrettsforening har fått ferdigstilt plastbakke K- 37 sommeren 2009. 

Spjelkavik IL har fått innregulert sine plastbakker i de kommunale reguleringsplaner. 

Surnadal IL, har satt i gang utrednings arbeid om å få etablert et mindre hoppanlegg i 

forbindelse med alpinanlegget i Sæterlia. Straumsnes IL og Hjelset Fram IL har småbakker i 

plast i sine fremtidige planer. Ørskog IL sin satsning på mindre hoppbakker har blitt satt i 

bero. 

Alpint:  

Stranda Skisenter har stått for en formidabel utvidelse og nysatsning på anlegg siden med to 

nye stolheiser , en på Furset siden og en på Roald siden med tilhørende paviljong ved begge 

avstigningene, samt nytt snøproduksjonsutstyr av anlegget og  en formidabel utvidelse av 

lysanlegget.  Tusten Skisenter har også fått ferdigstilt sitt snøproduksjonsutstyr med en 

større utvidelse av vann reservoaret og utvidelse av produksjonsutstyret. Fjellsetra Skisenter 

har utbygd sitt snøproduksjonsanlegg og er kommet i produksjon og venter på ferdigstillelse 

sommeren 2011. Stordal IL, jobber også med planer om videreutvikling av anlegget på 

Overøye. Surnadal IL, har utvidet og videreutviklet traseene i Sæterlia. Det er også foretatt 

befaringer i en framtidig utbygning på Bjorli rundt fjellet Toppen.  

Langrenn 

Surnadal IL, har stått for en omfattende fornying og utvidelse av Nordmarka Skisenter i 

forkant av Sparcup jr. i 2010 sesongen og søknad om NM på ski i 2013. Både Surnadal IL. og 

Molde og Omegn Idrettsforening søkte om NM på ski 2013. Men ingen av de to vant frem 

med sine søknader.  Bjorli har ferdigstilt sin lysløype  for tidligtrening med eget 

snøproduksjonsanlegg.  Tomrefjord IL har utvidet varmestuen og gjennomført en 

omfattende oppgradering av løypenettet på Tomrefjordfjellet. Langrennsansvarlig har vært 

sammen med administrasjonen og representanter fra Møre og Romsdal Fylkeskommune i 

møte med representanter fra langrennsmiljøet i Sykkylven om en framtidig utvidelse og 

opparbeidelse av lysløype trasse i Fjellseterområdet. Videre arbeides det med konkrete 

planer om etablering av et kompaktanlegg i Nesset i regi av Eidsvåg IL. 

Integrering. 

Spjelkavik IL ς alpint organiserer treningstilbud for funksjonshemmede ukentlig. Skikretsen 
har også gått inn i styringsgruppa med Bjørn Inge Drabløs som vår representant til Spenn-
ingskurset som arrangeres hvert år for funksjonshemmede på Bjorli. Skikretsen har også gått 
inn med økonomisk støtte til Spenningskurset. 

 



 

 



 

Arrangement. 

Det ble ikke arrangert FIS renn i alpint på Bjorli i 2009, men Alpinkomiteen i kretsen stod for 
FIS renn for herrer i 2010. Molde og Omegn IF arrangerte NC- cup hopp både i 2010 og 2011 
sesongen. Surnadal IL, stod som arrangør for Spar Cup jr.i 2010, men konkurransene kunne 
ikke avholdes grunnet streng kulde, hvor det på gitte punkter i traseene ble målt under -
20°C. Men Surnadal IL, hadde gjort en formidabel jobb i forkant av arrangementet som de vil 
ƪǳƴƴŜ ŘǊŀ ǾŜƪǎŜƭ Ǉň ƛ ŦǊŀƳǘƛŘƛƎŜ ŀǊǊŀƴƎŜƳŜƴǘŜǊΦ !ǊǊŀƴƎǄǊŜƴ Ŧƛƪƪ ŦƻǊǄǾǊƛƎ Ŝƴ ƳŜƎŜǘ έƎƻŘ 
ŀǘǘŜǎǘέ ŦǊŀ ƭŀƴƎǊŜƴƴǎƳƛƭƧǄŜǘ ƻƎ ŦǊŀ ǎŜƴǘǊŀƭǘ ƘƻƭŘ ƛ ŦƻǊōǳƴŘŜǘΦ Surnadal IL, arrangerte også NC 
racingtelemark i 2010 sesongen. Molde og Omeng Idrettsforening, stod som arrangør for NC 
cup i Hopp i Skarbakken. Bjorli Alpin arrangerte World Cup racing- telemark og Veteran NM i 
alpint.  

I 2011 sesongen fikk Surnadal IL, værgudene med seg og fikk gjennomført Spar Cup senior på 

en fremragende måte. Molde og Omeng Idrettsforening, stod som arrangør for NC cup i 

Hopp og sist sesong 2010/11 arrangerte  Kombinert i Skarbakkene i begge sesongene. 

Sportsklubben Rival, arrangerte i samarbeid med alpingruppa i Molde og Omegn 

Idrettsforening, Hovedlandsrenn og NM jr. og senior i Telemark Racing  i februar 2011.  

Av øvrige større arrangementer, ble det avviklet NC fjelltelemark i Alperittet, Skarvenrittet 

og Skorgedalsrennet. 



 Aure IL er blant arrangørene av Toppidrettsuken i Aure med stort besøk av landslag, kretslag 

og team. 

 

Landslag. 

Søstrene Lene, Nina og Mona Løseth fra Spjelkavik IL har tilhørt landslaget i alpint i hele 2010 

sesongen, men Nina Løseth ble skadet i begynnelsen av sesongen 2011 og Mona Løseth ble 

skadet like etter at hun begynte sin  2011 sesong. Lene Løseth valgte å avslutte sin alpine 

karriere midtveis i 2011 sesongen. Ragnhild Mowinckel er tilknyttet det alpine Europa cup 

laget for kvinner i alpint. Johan Remen Evensen, Molde og Omegn IF har tilhørt WC-laget i 

hopp i hele perioden. Tommy Lianes, Stordal IL har tilhørt juniorlandslaget i hopp i hele 

perioden. Nils Erik Ulset, Tingvoll og Hanne Vadset, Tomrefjord IL, har tilhørt landslaget i 

langrenn for funksjonshemmende hele perioden. Børge Søvik, Isfjorden IL ,ble uttatt til 

landslaget i Freestyle sesongen 2010-11.  

Organisasjon. 

Aktivitetstallene i Idrettsregistreringen for året 2009 var 7.469 registrerte. Registreringen for 
2010 viste en god økning med hele 1.096 registrerte , så totalt for året 2010 med  8.565 
registrerte. Dette må anses som meget gledelig og utvikling. 

 

Resultater. 

Sesongene 2009-10 og 2010-11 ga mange sterke resultater. Her er noen av de store 

prestasjonene. (henviser til grenenes egne rapporter). 

 

2009 - 2010 

Alpint: 

Lene Løseth, Spjelkavik IL  Vant EC SSL sammenlagt 

  Sølv i NM sen. SSL 

  Seier i EC renn 

Nina Løseth: Spjelkavik IL  3.p. NM sen. Super G 

  7.pl. EC sammenlagt 

  Seiere i FIS renn 



Mona Løseth: Spjelkavik IL 1.pl VM jr. SSL 

 2.pl VM jr. SL 

  1. pl.VM jr. Combi. 

 1.pl  NM sen. Super G 

 1. pl NM sen. SSL 

  1. pl NM jr. 2 SL 

 2. pl. MN jr. 2 SSL  

  Seier i EC renn og  seiere i FIS renn 

Bjørn Tore Staurset, Spkl.Rival  Seier i FIS renn 

Sebastian F. Solevåg, Spjelkavik IL  3.pl. NM sen.  SL 

      3.pl. NM sen.  SC. 

3 pl. NM jr. 2  SL 

Seiere i FIS renn 

 

Ragnhild Mowinckel, Spkl.Rival  5.pl. Jr. WM Combi. 

      3.pl. NM sen. SSL 

      4.pl. NM sen. SL 

      4. pl NM NM senior SG 

      Seier i FIS renn     

       

Erika Holand Tøsse, Stordal IL  5. pl. NM jr.1 SL 

      7.pl. NM jr. 1 SSL 

       

Hopp: 

Johan Remen Evensen, M.O.I.  3. pl. OL. Vancouver Laghopp 

2.pl. WC ς Laghopp 

2. pl. VM Planica ς Laghopp 



2. pl. WC Lillehammer 

Seier i NC hopp 

Tommy Lianes, Stordal IL   Flere pallplasseringer i NCA 

 

 

Langrenn: 

Rune Malo Ødegård, M.O.I.                Premiert i flere Scandinavisk Cup og Norges Cuprenn. 

Bjørn Lundanes, Emblem IL  2. pl. NM jr. M17 

Nils Erik Ulset, Tingvoll IL  2.pl i 20 km. Fri teknikk - Paraolympic   

 3.pl i stafett ς Paraolympic 

Hanne Vadset, Tomrefjord IL  2. pl NM FH stående 

Mari Støen Gussiås, M.O.I.  4. pl. Hovedlandsrennet ς sprint J 16  

  

 

Telemark: 

Nils Bjarne Krohn   1. pl. Galdhøpigg rennet   

Seiere i flere Fjelltelemark renn og seier sammenlagt i 

cupen.   

2010-11: 

Alpint: 

Lene Løseth, Spjelkavik IL  3.pl. Australian New Zealand Cup SL 

Nina Løseth, Spjelkavik IL  1.pl. Australian New Zealand Cup SL 

Ragnhild Mowinckel, Rival  3. pl. NM sen SSL    

1.pl. NM Jr. II SL 

     1.pl. NM Jr. II SSL 

     10.pl. E-cup , SSL 

     Seiere i FIS renn 



Erika Holand Tøsse, Stordal IL Seiere i FIS renn 

Sebastian Solevåg, Spjelkavik IL Seiere i FIS renn 

Bjørn Tore Staurset, Sp.kl.Rival Seiere i FIS renn 

Vegard Busengdal, Stordal IL  3.pl. NM Jr. I Super combi 

Freestyle: 

Børge Søvik, Isfjorden IL   Flere 2. og 3. plasser i FIS renn  

Hopp: 

Johan R. Evensen, M.O.I.  1. pl. WC- Skiflyging  Vikersund  -  

          Verdensrekord 246,5 m. 

      2. pl. WC ς Skiflyging Vikersund 

      3. pl. NM  Sprova 

Tommy Lianes, Stordal IL   1. pl. NC elite. 

      3.pl. NM jr. stor bakke. 

      4.pl. NM jr. liten bakke. 

Langrenn: 

Nils Erik Ulset, Tingvoll IL   2 pl. Stafett  WM - FH 

      6 pl  10 km Fri stil WM - FH 

      1 seier i Norges cup - FH 

Rune M. Ødegård, M.O.I.   Premiert i flere Scandinavisk Cup og NorgesCup 

      renn. 

Mari Støen Gussiås, M.O.I.   3 pl . NM jr. sprint  

Telemark: 

Børge Søvik, Isfjorden IL   Seiere i Fjelltelemark renn 

Linea Bævre, Surnadal IL   1.pl. NM Jr. , klassisk i Molde. 

Amund Valde     1.pl. NM  Fjelltelemark 

Vant Norgescupen sammenlagt i Fjelltelemark 

Guro Helde Kjølseth     1.pl. NM Fjelltelemark 



       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÅRSRAPPORT  

MØRE OG ROMSDAL SKIKRETS  

ALPINT   

2010/2011  

 

 

 

Styret har i denne perioden bestått av  

Leder    Anne Cathrine Enstad  

Sportslig utvalg  Arve Hovdenakk  

Sportslig utvalg  Arne Røst  

Sportslig utvalg  Marianne Nakken  

Medlem   Terje Lyngstad  

Medlem   Paul Ivar Pedersen  

Vara    Ove Staurset  

Administrasjon  Harald Mowinckel  

 

Arbeidet i AK   

2010  

Siden vårmøtet på Åndalsnes juni 2009 har AK hatt 4 styremøter og 2 

telefonmøter. Møtene har vert holdt i Ålesund og på Vestnes.  

E-post er hyppig b rukt under sesong ved tilfeller av flytting av renn, sykdom 

blant utøvere, uttak etc.  

Høstmøtet ble holdt på Lom under høstferiesamlingen.  

Erik Skaslien har, som hovedtrener i kretsen og på skigymnaset, deltatt på noen 

møter. Han var også den som tok init iativet til et evalueringsmøte på Stranda 

etter endt sesong, de alle klubber møtte ï og erfaring og tanker fra året som har 

gått ble diskutert og tatt hensyn til i planleggingen for neste sesong.  

 



Anne Cathrine og Harald har også vert på Oppdal ved to anle dninger. På 

informasjonsmøtet vedr oppstarten av Oppdal Alpin Elite og på årsmøtet. På 

samme årsmøte fikk Møre & Romsdal 1 representant innvalgt i styret til Oppdal 

Alpin Elite.  

 

Anne Cathrine har vert Møre & Romsdal sin representant i gruppen som på 

sentr alt høstmøte ble satt ned for å utrede ungdomsprogrammet nasjonalt. Hun 

har her fått vert med på 1 av 3 møter, pga uheldige møtedatoer. Arbeidet er ikke 

avsluttet.  

 

Alpinkomiteen skal bestå av representanter for alle de alpin interesserte 

områdene i fylket  og det er medlemmenes oppgave å bringe videre og 

gjennomføre de ønsker og behov som de ulike klubbene måtte ha. Vi skal 

oppfordre og legge til rette for økt aktivitet innen alpinsporten. Vi kan stolt si at 

vi er en av landets beste kretser ï med tre løper e på damelandslaget. Med bl.a 

Lene Løseth på 5 plass sammenlagt i Europa Cupen og 1.plass i Europa Cupen 

GS og Mona Løseth på 10.plass. Under Junior VM ble Mona Løseth nr. 1 i SSL,  

9.plass i SG, 2.plass i SL og vant sammenlagt . Ragnhild Mowinckel på 9 .pla ss i 

GS og på 5.plass sammenlagt . Dette bare noen av mange gode resultat siste 

sesong.  

  

Det har vert godt og konstruktivt styrearbeid i sesongen som har gått.  

Anleggsutvalget har ikke hatt noen møter.  

 

2011  

Vårmøtet 2010 var holdt i juni. Siden da har de t vert 3 styremøter og 2 

telefonmøter. Videre er e -post, som vanlig, hyppig brukt.  

 

Anne Cathrine var deltager på sentralt skiting på Voss vår 2010.  

Videre ble arbeidet i arbeidsgruppen vedr ungdomsarbeidet sentralt avsluttet, og 

det ble lagt frem på høstm øtet sentralt. Anne Cathrine var deltager på 

høstmøtet.  

 

 

 



Kurs  

2010  

Sesongen 2009 -10 ble det holdt ett Trener II kurs, med 4 deltagere.   

Ingen som var med på TD kurs  

Det har vert gitt tilbud om flere kurs fra administrasjon, men lav interesse.  

Med tanke på viktigheten av å ha egne trenere og et godt utdannet TD korps i 

egen krets , er dette en noe negativ tilbakegang i aktivitet, og ikke ønsket 

situasjon . Vi må sammen komme frem til gode løsninger på hvordan utdanne 

flere egne trenere / TDer.  

 

Det er forts att et behov for at flere fra kretsen som har kunnskap, kan delta og 

hjelpe til som instruktører og veiledere på kursene. Det er viktig at kretsen har 

trenere med erfaring og utdannelse, for at vi fortsatt skal kunne hevde oss i 

toppen.  

 

2011  

Det var i se songen 2010/2011 holdt TD kurs samtidig som det var 

barmarkssamling i august. 4 deltagere, og Lars Inge Graabak fra Sør Trøndelag 

var kursholder.  

 

Erik Skaslien holdt trener I kurs i Stordal.  

 

Økonomi  

Se eget regnskap for perioden 2009 / 2010.  

 

Måloppnåel se  

Kretsens målsetning er å utvikle alpinidretten til å bli en breddeidrett der en også 

skaper toppalpinister på nasjonalt og internasjonalt nivå.  

 

Kretsen hadde i sesongen 2010 3 løpere; søstrene Løseth, på WC laget. Den 

yngste av dem, Mona, ble som sag t sammenlagt vinner av Junior VM og Lene 

vant GS cupen i E -  Cupen. Kretsen tok 2 Medaljer i senior NM og 4  medaljer i 



junior NM. I aldersbestemte klasser ble det tat t 3 medaljer i LF og 1 i 

Hovedlandsrennet .  

I sesongen 2011 sluttet Lene Løseth på landsla get og Mona og Nina har vert 

plaget med skader. Kretsen tok 1 medalje i senior NM og 3 medaljer i J II NM. 

Aldersbestemte klasser ble det ingen medaljer under HL, beste plassering en 

4.plass og heller ikke på LF ble det medalje, men 6.plass som en beste 

plassering.  

 

Mange av kretsens klubber arbeider meget godt med bred de og rekruttering. I 

kretsrennene  har det vært ca 150 -170 deltakere.  

 

Det har lenge vært et mål for kretsen at juniorene fortsetter med Alpint lengst 

mulig, og vi ser viktigheten av at Str anda med alpinlinjen fortsetter, for å kunne 

være våre løperes mulighet til å kunne fortsette på alpint i sitt nærmiljø. Også 

vår deltagelse i Oppdal Alpin Elite, vil styrke vårt  tilbud til våre overårige  

alpinister.  

 

Å skape gode alpinister er først og fr emst avhengig av gode snøforhold og 

snørike vintrer. For å legge grunnlaget med bredden, er en videre helt avhengig 

av engasjerte foreldre og trenere ï og AK vil derfor takke alle trenere og foreldre 

som stiller p¬ òdugnadò og legger ned et utrolig arbeide for å fremme idretten 

som vi er så glad i. Dette arbeidet er grunnlaget for våre kommende 

toppalpinister og den veksten alpinidretten har hatt de siste årene.  

 

Klubbene   

2010  

AK ser det som viktig å stimulere til samarbeid på tvers av klubbene. Klubbene 

gjør i dag et godt arbeid, både enkeltvis og i form av samarbeid mellom 

klubbene. Det blir organisert felles treningssamlinger, formelt og uformelt, og 

mange klubbrenn går også på tvers av flere klubber. Dette samarbeidet er viktig 

spesielt med tanke på de små klubbene, men også for å utnytte trener/foreldre 

kapasitet, utstyr etc i de ulike klubbene. Samarbeidet  skaper også gode  sosiale 

bånd mellom de aktive og at løperne får muligheten til å konkurrere med andre 

løpere på egen alder / i egen klasse. Krets en har mange klubber med få aktive 

løpere i junior og 12 -15 årsalderen. For disse er dette samarbeidet helt 

avgjørende.  

 



Rauma Alpin har siste årene kommet inn som ny klubb og er i ferd med å 

etablere seg som en aktiv klubb i kretsen, med mange unge løpere  med stor 

framgang.  

 

Stordal Alpin er også siste sesong den klubben i kretsen som har flest 

toppresultat lokalt  og nasjonalt.  

 

2011  

Det blir gjennomført mye godt arbeid i klubbene. Klubbene har til dels ulik 

utvikling, med økende aktivitet i noen klubber  og redusert aktivitet i andre 

klubber. I sum ser antall løperer ut til å vere relativt stabil. I klasse 12 -13 og 14 -

15 år ser vi en reduksjon i antall løper på guttesiden. Samtidig ser vi store 

jentekull i årgangene 1998 til 2000.  

AK ser det som viktig å  stimulere til samarbeid på tvers av klubbene. Klubbene 

gjør i dag et godt arbeid, både enkeltvis og i form av godt samarbeid. Det blir 

organisert felles treningssamlinger, formelt og uformelt, og mange klubbrenn går 

også på tvers av flere klubber. Dette s amarbeidet er viktig spesielt med tanke på 

de små klubbene, men også for å utnytte trener/foreldre kapasitet, utstyr etc i 

de ulike klubbene. Samarbeidet   skaper også gode   sosiale bånd mellom de 

aktive og at løperne får muligheten til å måle seg med andre  løpere på egen 

alder også i treningssammenheng. På denne måten blir det oppnådd gode og 

svært viktige effekter både sosialt og treningsmessig. Kretsen har mange klubber 

med få aktive løpere i junior og 12 -15 årsalderen. For disse er dette samarbeidet 

helt  avgjørende.  

  

Stordal Alpin har gjennomført godt klubbarbeid gjennom mange sesonger og kan 

nok regnes som største klubb i kretsen. Rauma Alpin har god utvikling og er nå 

etable rt som en aktiv klubb i kretsen, med mange unge løpere med stor 

framgang.  

 

 Fel les 2010 / 2011  

Det gode og viktige arbeidet som gjøres i klubbene gir resultat som er tydelige 

når man ser resultatlistene fra både lokale og nasjonale renn. Det er mange navn 

fra Møre og Romsdal som står høyt på listene.  

  

Klubbenes  arbeid med utvikling av løpere  og trenerressurser er svært viktig. Det 

er også viktig at dette blir gjort på en balansert måte med arbeid i egen klubb, 

samarbeid med andre klubber og at kretsen tar ansvar for enkelte samlinger.  

  

Arbeid som er rettet mor rekruttering og integr ering av funksjonshemmede må 

til en hver tid ha høy prioritet.  

 



Rekruttering og løpere  

Det har blitt jobbet godt med rekrutteringen på klubbnivå.  

 

Som tidligere år, så er det samlede  antall løpere er ganske stabilt. Vi ser en liten 

tilbakegang i enkelte kl ubber , da spesielt i eldre klasser  og god vekst i andre 

klubber. Dette må regnes som normalt, men sterkt fokus på rekruttering er 

viktig framover.  

 

Kretssamlinger  

2010  

I sesongen 2009 -  2010 har kretsen arrangert fire kretssamlinger. Denne 

sesongen har kre tsen hatt et godt samarbeid med Erik Skaslien, som er tilsatt 

ved skigymnaset på Stranda. Han har vært trener på alle kretssamlingene denne 

sesongen i tillegg til flere lokale klubbtrenere.  

 

Den første samlingen var på Juvass fra lørdag 19.spetember til og  med mandag 

21.september 2009. På denne samlingen ble løperne delt inn i tre grupper hvor 

Erik Skaslien hadde ansvar for 95 -96 modellene, og Ole Hermann Busengdal og 

Arne Røst for 97 -98 modellene. For mange var dette først gang på ski etter 

sommeren, og de t var fokus på basisøvelser/frikjøring og enkle løypemodeller.  

 

Neste samling i kretsens regi var på Bjorli 4. -  6. desember 2009. Denne skulle i 

utgangpunktet vær en fartssamling, men på grunn av smale traseer, lite snø og 

is ble det noen endringer. Fredag  ble det kjørt Super G for de som er født i 1998 

og eldre, mens de yngre kjørte storslalåm. Lørdag og søndag sto slalåm på 

programmet for alle årsklassene. Treningen for de eldste ble ledet av Erik 

Skaslien og Arne Røst.  Klubbtrenere tok seg av 11 år og y ngre. Denne helgen 

var det samlet over 60 løpere fra Møre og Romsdal på Bjorli!  

 

På grunn av lite fartstrening bestemte kretsen seg for å legge en fartssamling til 

Bjorli mandag 11. januar 2010. Dette fordi det var arrangert kvalifiseringsrenn til 

LF og HL  på Bjorli helga i forkant. Laveste alder for treninga var løpere født 

2000. Selv om det var kaldt på Bjorli var det gode forhold i traseen for Super G. 

Erik Skaslien var trener.  

 



Siste kretssamling var lagt til Bjorli 12. -  14. februar 2010. Dette skulle o gså 

være en fartssamling, men etter ønske fra flere klubber ble dette endret til 

tekniske disipliner. Bakgrunnen for denne endringen var at det ved mange 

skianlegg ikke hadde vært nok snø og gode nok treningsforhold så langt i 

sesongen. Samlingen var for 1 4-  15 og 12 -  13 års klassene. Trener var Erik 

Skaslien.  

 

I tillegg til kretssamlingene organiserte kretsen klubbsamarbeid i siste del av 

høstferien. Her ble det vanskelig å få trenerkabalen til å gå opp, så Trine Bakke 

blei leid inn til å trene jentene i 1 4-15 og 12 -13 årsklassene. Det har også vært 

klubbsamarbeid mellom klubbene på Bjorli gjennom vinteren. Samarbeid mellom 

klubbene er spesielt viktig og svært positivt for klubber med få løpere da de kan 

ha vansker med å arrangere egne samlinger.  

 

Antall sa mlinger i kretsregi har i sesongen 2009 -  2010 vært flere enn de to siste 

sesongene. Behovet for slike samlinger varierer fra klubb til klubb, avhengig av 

antall løpere i hver enkelt klubb og hjemlige treningsforhold. De fleste er likevel 

positive til slike  samlinger, spesielt om kretsen får inn eksterne trenere. Dette 

ogs¬ for at klubbtrenerne skal f¬ litt òp¬fyllò til sitt virke i de ulike klubbene. 

 

2011  

Møre og Romsdal Skikrets Alpin har sesongen 2010 -  2011 arrangert tre 

samlinger på ski, ei på Juvass o g to på Bjorli. Sesongen gav oss noen 

utfordringer på grunn av snømangel. Vi klarte likevel å gjennomføre samlingene 

som planlagt, men med endring av disiplin. I tillegg arrangerte Rauma Alpin 

barmarksamling for alle løperne i kretsen på Setnesmoen.  

 

Først e samling for løperne i kretsen var barmarksamlingen som Rauma Alpin 

arrangerte 27. -  29. august. Over 50 aktive deltok på samlinga som besto av 

basistrening barmark, tester, mestringsoppgaver og sosialisering for løperne. For 

foreldre var det foredrag og t ilbud om TD -  kurs. Løperne ble forlagt på militær 

mannskapsforlegning og fikk òmilitÞrò oppfßlging med rominspeksjon og 

skaporden, samt romvis oppstilling etter frokost. Spennende!  

Utfordringene sto i kø for deltakerne der de fikk prøve heilt nye aktivitet er, og 

ikke minst sosialisert seg. Siste dag under samlingen var det en relativt tøff og 

ekstrem tur fra Vengesdalen til Åndalsnes, der de forserte Romsdalseggen. En 

rute som er både lang og ikke minst luftig. En storslått naturopplevelse for både 

store og  små.  



Stor takk til Rauma Alpin og Ove Staurset for ei svært vellykka samling som 

trolig gav inspirasjon til videre barmarktrening.  

 

Også denne sesongen hadde AK samarbeid med Erik Skaslien på trenersiden. 

Han hadde treneransvar for skisamlingene, og knytt et til seg andre trenere etter 

behov.   

 

Første samling var på Juvass 23. -  26. september 2010. Samlinga starta med 

regn og ufyselige værforhold på torsdagen, men forholda ble bedre etter hvert 

og søndagen ble en strålende dag. Dette var første skiøkt for ma nge av løperne, 

og det var derfor fokus på grunnteknikk/basisøvelser, samt enkle løypemoduler.  

Over 40 løpere født 1999 og eldre deltok på samlinga. Løperne var delt inn i tre 

grupper der Arve Hovdenak og Kristian Mork var ansvarlige for de yngste, 

Christi an Olsen for gutter 14 -  15 år eldre, og  

Erik Skaslien for jenter 14 -  15 år og eldre. Trenerne gjorde en flott jobb med 

løpene, og utbytte ble svært bra på tross av værforholda.  

Neste samling var på Bjorli 26. -  28. november 2010. Samlinga var for løpere fø dt 
1999 og eldre der 30 deltok. Samlinga skulle være i fart, men på grunn av 
snømangel på Bjorli måtte dette endres til storslalåm som forhold var gode nok 

til. På grunn av mange minusgrader ble det kjørt to til tre runder med 10 minutts 
pause mellom hver runde. Erik Skaslien og Einar Vegsundvåg hadde 

treneransvar på samlinga. De gav løperne feed -  back i løypa og hadde 
videoanalyse av løperne i pausene. Trenerne var godt fornøyde med innsatsen, 
og syntes løperne viste svært god kjøring.  

Siste kretssamling f or sesongen var på Bjorli 14. ï 16. januar. 50 løpere deltok, 

noe som viser at det er stort behov for fartstrening blant løperne i kretsen. For 

de yngste, født i 2001 og 2000, var dette første gang med lange ski, og 

innsatsen og progresjonen var enorm. De eldste fikk også utfordringer mellom 

annet gjennom hoppsekvenser.  

Under ledelse av trenerne Erik Skaslien, Einar Vegsundvåg og Adrian Nakken fikk 

løperne svært godt utbytte av treningsdagene i Super G.  

 

Kretsen har fått positive tilbakemeldinger på sine sa mlinger, og mange gir utrykk 

for at slike samlinger er svært viktige.  

 

 

 



Lag og sportslige resultater sesongen  

2009 -  2010  

Tre blad Løseth har også denne sesongen kjørt på WC -  laget. Mona Løseth ble 

også uttatt til OL som gikk av stabelen i Whistler Creek side i Canada. Hun var 

eneste norske jente som fikk ta turen over Atlanteren. Her gjorde Mona en flott 

innsats med 13. plass i superkombinasjonen, 22. plass i utfor og 21. plass i 

Super -G. Lene Løseth kjørte spesielt godt i GS i Europa cupen og vant denne 

sammenlagt. I tillegg til Mona, Lene og Nina Løseth, har også 92 -  modellen 

Ragnhild Mowinckel deltatt på flere EC -  renn. Dette viser at jentene våre er blant 

de beste i Norge, og at de hevder seg godt i EC og WC.  

 

2010 ï 2011  

Søstrene Lø seth , som tidliger e har vært etablert på  WC damer, har ikke  denne 

sesongen oppnådd like stor suksess som tidligere år. Lene meddelte i løpet av 

sesongen at hun legger opp som alpinist. De to andre har vært skadet mer eller 

mindre hele sesongen.  

Ragnhild Mowinckel og Sebast ian Foss Solevåg representerte Norge under VM jr.  

Ragnhild ble nr 19 i utfor, og kom ikke til mål i Super G og Storslalåm  

Sebastian  ble nummer 47 i Super G og Utfor. Kom ikke til mål i Slalåm  

Begge disse to har også deltatt i Europa Cup.  

Sebastian med b este plassering i Slalåm i Kranjska Gora (Slovenia).  Her ble han 

nummer 34.  

Ragnhild med beste plassering som nr. 10 i Storslalåm i Abetone (Italia).  

 

Skigymnas 2009 -  2010  

Bjørn Tore Staurset har ti lhørt Oppdal videregående skole, overårige.  

Ragnhild M owinckel har t ilhørt Oppdal Videregående Skole.  

Monica Solvang har tilhørt Oppdal Videregående Skole.  

Ana Maria Stavem har samarbeidet me d Oppdal  videregående skole.  Lagt opp.  

Thea Hovde har samarbeidet med Oppdal Skigymnas og gått på Ørsta 

Videregående.  

Sebastian Foss Solevåg har samarbeidet med Dønski.  



Vegard Busengdal, Erika Holand Tøsse og Sunniva Urke Torset har tilhørt 

Stranda Videregående sko le 

Marius Ryste har samarbeidet med Stranda Skigymnas.  

 

Skigymnas 10 - 11.  

Bjørn Tore Staurset, Ragnhild Mowinck el og Monica Solvang har tilhørt Oppdal 

videregående skole.  

Sebastian Foss Solevåg har samarbeidet med Dønski.  

Vegard Busengdal, Erika Holand Tøsse og Jørgen V inje Tøsse har tilhørt Stranda 

Videregående sko le 

 

Resultater 2009 -  2010  

WC og EC  

Resultat blant de 30 beste er tatt med.  

 

WC, damer  

Før jul:  

Levi   SL 14. Mona Løseth, 20. Nina Løseth  

Aspen  GS  27. Lene Løseth  

Åre   GS 21. Lene Løseth  

 

 

Etter jul:  

Zagreb  SL 23. Mona Løseth  

Flachau  SL  20. Nina Løseth, 22. Mona Løseth, 27. Lene Løseth  

Maribor  GS 12. M ona Løseth  

St. Moritz  KB 24. Mona Løseth  

Garmisch Partenkirchen  GS 22. Mona Løseth  

 



EC, damer  

Før jul:  

Kvitfjell  SSL 10. Mona Løseth  

Kvitfjell  SG 1. Mona Løseth, 2. Lene Løseth, 30. Nina Løseth  

Kvitfjell  SC 1. Mona Løseth, 12. Lene Løseth  

Alleghe  GS 4. Le ne Løseth, 5. Mona Løseth  

Alleghe  GS 4. Lene Løseth, 5. Mona Løseth  

Alleghe  SL 8. Mona Løseth  

 

Etter jul:  

Melchsee -  Frutt  SL 9. Nina Løseth  

St. Moritz   SG 9. Mona Løseth  

Crans Montana  GS 1. Lene Løseth  

Courechevel   GS 4. Lene Løseth  

Goetschen   GS 3. Len e Løseth  

Lenggries   SL 15. Nina Løseth, 21. Lene Løseth  

La Molina   SL 21. Lene Løseth  

Solden   GS 2. Lene Løseth  

Kranjska Gora  GS 2. Mona Løseth  

Kranjska Gora  SL 10. Nina Løseth  

 

 

Sammenlagt World Cup 2009/ 2010   

Mona Løseth   75. plass  

Nina Løseth   101. pla ss 

Lene Løseth   108. plass  

 

Beste plassering:  



SL cupen  

Mona Løseth   33. plass  

 

GS cupen  

Mona Løseth   36. plass  

 

KB cupen  

Mona Løseth   35. plass  

 

Sammenlagt Europa Cup 2009/2010  

Lene Løseth   7. plass  

Mona Løseth   18. plass  

Nina Løseth   54. plass  

 

Beste plas sering:  

GS cupen  

Lene Løseth   1. plass  

Mona Løseth   10. plass  

 

SL cupen  

Nina Løseth   19. plass  

 

SG cupen  

Mona Løseth   37. plass  

 

SC cupen  

Lene Løseth   23. plass  

 



 

Junior VM,   

Utfor og Super -G i Megeve, storslalåm i Les  

Houches og slalåm i Chamonix .  

SSL   GULL   Mona Løseth  

SSL   9. plass  Ragnhild Mowinckel  

 

Utfor   13. plass  Ragnhild Mowinckel  

Utfor   15. plass  Mona Løseth  

Utfor   47. plass  Sebastian Solevåg  

 

SL   SØLV  Mona Løseth  

SL   26. plass  Ragnhild Mowinckel  

 

Super G  9. plass  Mona Løseth  

Sup er G  35. plass  Ragnhild Mowinckel  

Super G  52. plass  Sebastian Solevåg  

 

Super kombi GULL   Mona Løseth  

Super kombi   5. plass  Ragnhild Mowinckel  

 

Internasjonalt barnerenn, 14 ï 15 år, Trofeo  Topolino, Italia  

Kun 1 løper fra vår krets ble tatt ut, Eirin Linn ea Engeset.  

 

AL, Telenorlekene Oppdal  

Resultater blant de 30 beste er tatt med;  

 

SG, Jenter  



3.  Kristiane Nakken  

9.      Andrea Vinje Tøsse  
30.  Kine Kvammen Tøsse  

 

SG, Gutter  

11.     Mat hias Hjelset  
17.  Ole Kristian Årseth  

 

SSL, Jenter  

3.  Kristiane Nakken  

15.   Kine Kvammen Tøsse  
19.     Marie Slettaløkken  
23.   Andrea Vinje Tøsse  

 

SSL Gutter  

14.  Ole Kristian Årseth  
19.     Peter Karlsen Lange  

27.     Børge Skar Eriksen  
28.     Mat hias Hjelset  
 

SL Jenter  

2.  Kristiane Nakken  

4.  Andrea Vinje Tøsse  
13.   Kine Kvammen Tøsse  

 

SL Gutter  

6.    Børge Skar Eriksen   

13. Ole Kristi an Årseth  

15. Mat hias Hjelset  

20. Peter Lange Karlsen  

27. Olav Staurset  

 

Kretsen kom på 3.plass i LC kretskonkur ransen  

 

 



Hoved landsrenn 14 - 15  åringer, Hafjell  

Resultat blant de 30  beste er tatt med.  

 

SSL, Jenter       

3.  Eirin Linnea Engeset  

22.  Lisa Løs eth      

  

SL, Jenter  

6.  Eirin Linnea Engeset  

11.  Ingrid Busengdal  

24.     Lisa Løseth    

30     Guro Osborg Kvammen   

 

Utfor, Jenter  

5.  Ingrid Busengdal  

11.  Eirin Linnea Engeset  

Utfor, Gutter  

20.    Eivind Vik Henriksen  

21.    Daniel Øverås  

 

NM Junior I,  Geilo  

SSL, Damer       

10.  Erika Holand Tøsse      

SL, Damer  

5.  Erika Holand Tøsse  

SL, Herrer  

9.  Vegard Busengdal  

 



NM Junior I, Hafjell , fart  

Damer  

10.  Erika Holand Tøsse  

NM Junior II, Hovden  

SL, Damer           SL, Herrer  

1.  Mona Løseth      5.  Sebas tian J Solevåg  

6.  Ragnhild Mowinckel    6.  Bjørn Tore Staurset  

 

SSL, Damer       

1.  Lene  Løseth      

2.  Mona Løseth  

3.  Nina Løseth  

5.  Ragnhild Mowinckel       

 

Resultat NM senior, Narvik  

Utfor Damer  

4. Ragnhild Mowinckel  Rival  

5. Mona Løseth   Spjelkavi k 

 

Damer SG  

1. Mona Løseth   Spjelkavik  

3. Nina Løset h    Spjelkavik  

4. Ragnhild Mowinckel  Rival  

7. Lene Løseth    Spjelkavik  

 

Damer SSL  

4. Lene Løseth    Spjelkavik  

6. Mona Løseth   Spjelkavik  



7. Ragnhild Mowinckel  Rival  

Damer SL  

4. Ragnhild Mowinckel  Rival  

Herrer SL  

3.  Sebastian Foss Solevåg  Spjelkavik  

Kretsmestere 2010  

Klasse  Navn  Klubb  

Super G    

J 12/13  Kristiane Nakken  Stordal  

G 12/13  Mathias Hjelset  Sykkylven  

J 14/15  Eirin Linnea Engeset  Spjelkavik  

G 14/15  Daniel Øverås  Spjelkavik  

H Jr. I  Arve Hovdenakk  Ørsta  

   

Slalåm    

J 12/13  Kristiane Nakken  Stordal  

G 12/13  Ole-Kristian Årseth  Stranda  

J 14/15  Ingrid Busengdal  Stordal  

G 14/15  Evind Vik Henriksen  Volda  

D Jr. I  Erika Holand Tøsse  Stordal  

H Jr. 1  Sondre Hovdenakk  Ørsta  

D Jr. 2  Synn øve Hovdenakk  Ørsta  

H Jr. 2  Eirik Kvammen  Ørsta  

H Senior  Arve Hovdenakk  Ørsta  

Storslalåm    

J 12/13  Kine Kvammen Tøsse  Stordal  

G 12/13  Ole-Kristian Årseth  Stranda  



J 14/15  Eirin Linnea Engeset  Spjelkavik  

G 14/15  Kjetil Holand Tøsse  Stordal  

D Jr. 2  Vilde Engetrøen  Ørsta  

H Jr. I  Vegard Busengdal  Stordal  

H Jr.2  Erik kvammen  Ørsta  

H Senior  Arve Hovdenakk  Ørsta  

 

 

Vinnere Sparebanken Møre Cup 2010   

Jenter 11    Fride Aambakk og Mathilde Vinje Øvrebust  

Gutter 11    Isak Staurset  

Jenter 12 ï 13   Kristia ne Nakken  

Gutter 12 ï 13   Børge Skar Eriksen  

Jenter 14 ï 15   Eirin Linnea Engeset  

Gutter 14 ï 15   Eivind Vik Henriksen  

Damer junior I   Sunniva Torset  

Damer junior II   Synnøve Hovdenakk  

Herrer junior I   Ådne Finnes Engetrøen  

Herrer junior II   Marius Ryst e 

Menn A    Torstein Lianes  

Resultater 2010 / 2011  

Denne sesongen har vi ingen resultater å vise til i WC sammenheng.  

EC, Damer  og Herrer  

Abetone   Ragnhild Mowinckel   10 .plass, SSL  

Kranjska Gora  Sebastian Solevåg    34.plass, SL  

Junior VM, Crans Montana, Sve its  

Ragnhild Mowinckel   19.plass Utfor  

Sebastian Foss Solevåg   47.plass i både SG og utfor  

NM Senior  + NM J II   

Oppdal  

Bjørn Tore Staurseth   4.plass, SC  



Vegard Busengdal    3.plass, SC  

 

Ragnhild Mowinckel   4.plass, SG  

Ragnhild Mowinckel   6.plass, Utfor  

 

Try sil  

Ragnhild Mowinckel   6.plass, GS  

Ragnhild Mowinckel   8.plass, SL  

NM Junior I, Hafjell  

Erika Holand Tøsse    9.plass, Utfor  

Vegard Busengdal    8.plass, SC  

Erika Holand Tøsse     6.plass, SC  

Erika Holand Tøsse    8.plass, SG  

NM Junior II, Hakadal  

Ragnhild Mo winckel   1.plass, GS  

Ragnhild Mowinckel   1.plass, SL  

Hovedlandsrennet Voss  

Resultater blant de 30 beste er tatt med  

Jenter  

SC 

Kristiane Nakken    12.plass  

Andrea Vinje Tøsse   20.plass  

Kristina Maridal    22.plass  

SG 

Kristina Maridal    delt 13.plass  

 

Utfor  

Kr istiane Nakken    12.plass  

 

Slalom  

Kristiane Nakken    10.plass  

Andrea Vinje Tøsse   13.plass  

 

Storslalom  

Kristiane Nakken    10.plass  

Anna Flemmen    30.plass  

Gutter  

SG 

Christoffer Ryste    10.plass  

Magnus Mork    19.plass  

Kjetil Holand Tøsse    29.plass  

 



Utfor  

Christoffer Ryste    10.plass  

Daniel Øverås    19.plass  

Espen Åmbakk    24.plass  

Magnus Mork    27.plass  

 

SC 

Christoffer Ryste    6.plass  

Espen Åmbakk    13.plass  

Magnus Mork    25.plass  

Slalom  

Magnus Mork    4.plass  

Christoffer Ryste    7.plass  

Espen Engeset    15.p lass  

 

Storslalom  

Christoffer Ryste    7.plass  

Magnus Mork    22.plass  

Espen Åmbakk    28.plass  

 

Landsfinalen i Jølster  

Resultater blant de 30 beste er tatt med  

Jenter  

SG 

Mathilde Vinje Øvrebust   12.plass  

Marie Slettaløkken   23.plass  

Fride Åmbakk    26.plas s 

Slalom  

Vibeke Innselset    6.plass  

Julie Almås Olsen    10.plass  

Fride Åmbakk    17.plass  

Mathilde Vinje Øvrebust   20.plass  

Rebekka Helland    23.plass  

Storslalom  

Fride Åmbakk    17.plass  

Gutter  

SG 

Isak Staurset    22.plass  

 

Slalom  

Bjørn Eivind Skoglund   17.plass  



Storslalom  

Isak Staurset    29.plass  

KM vinnere SL  

Klasse  Navn  Klubb  

Jenter 12 -13 år Vibeke Innselset  Stordal  

Gutte r 12 ï 13 år  Bjørn  Eivind Skoglund  Åndalsnes IF  

Jenter 14 -15 år  Lisa L øseth  Spjelkavik IL  

Gutte r 14 ï 15 år  Espen Åmbakk  Ørst a IL  

Kvinner junior 1  -----    

Menn Junior 1  Ådne  Finnes 

Engetr øen 

Ørsta IL  

Kvinner junior 2  Synn øve Hovdenakk  Ørsta IL  

Menn junior 2  Sondre Hovdenakk  Ørsta IL  

Kvinner Senior  Astrid Bjø rdal  Åmdal IL  

Menn Senior      

  

KM vinnere SSL  

Klasse  Navn  Klubb  

Jenter 12 -13 år  Matilde Vinje Ø vrebust  Stordal  

Gutter 12 ï 13 år  Markus Rekkedal Å mbakk  Ørsta IL  

Jenter 14 -15 år  Kristiane Nakken  Stordal IL  

Gutter 14 ï 15 år  Christoffer Ryste  Stranda IL  

Kvinner junior 1  -----    

Menn Junior 1  Markus Forbord  Stranda  IL  

Kvinner junior 2  ------    

Menn junior 2  Anders Beinnes Hoff  MOI  

Kvinner Senior  Christine Cristensen  Spjelkavik IL  

Menn Senior  Arve Hovdenak  Ørsta IL  

  

KM vinnere SG  

Klasse  Navn  Klubb  

Jenter 12 -13 år  Julie Olsen Almå s Stordal  

Gutter 12 ï 13 år  Markus Rekkedal Å mbakk  Ørsta IL  

Jenter 14 -15 år  Kristina Maridal  Stordal IL  

Gutter 14 ï 15 år  Christoffer Ryste  Stranda IL  

Kvinner junior 1  Ingrid Busengdal  Stordal IL  

Menn Junior 1  Jørgen Vinje  Tøsse Stordal IL  

Kvinner junior 2  Erika Holand Tø sse Stor dal IL  

Menn junior 2  Vegard Busengdal  Stordal Il  

Kvinner Senior  -------    

Menn Senior  -------    



  

 

 

KM vinnere SC  

Klasse  Navn  Klubb  

Jenter 12 -13 år  Vibeke Innselset  Stordal  

Gutter 12 ï 13 år  Isak Staurset  Rauma Alpin  

Jenter 14 -15 år  Kristina Marida l Stordal IL  

Gutter 14 ï 15 år  Espen Å mbakk  Ørsta IL  

Kvinner junior 1  Ingrid Busengdal  Stordal IL  

Menn Junior 1  Ådne Finnes Engetrø en Ørsta IL  

Kvinner junior 2  Erika Holand Tø sse Stordal IL  

Menn junior 2  Anders Beinnes Hoff  MOI  

Kvinner Senior  Christ ine Cristensen  Spjelkavik IL  

Menn Senior  Arve Hovdenak  Ørsta IL  

  

 

  

 

Skigymnas på Stranda  

2009 / 2010  

Generelt  

Sesongen 2009 / 2010 er første året Stranda Skigymnas har et tilbud for alpint. 

Sesongen startet allerede i pinsen 2009. 28. mai ï 1. juni. P å denne samlinga 

var alle løpere som hadde søkt om opptak med, til sammen 5 løpere.  I løpet av 

sommeren falt to av løperene i fra, en p.g.a. langvarig skade, en p.g.a. 

manglende motivasjon. I tillegg hadde vi en avtale med en løper fra Nord -

Trøndelag om m edtrening. Denne løperen har etter hvert gått inn som en 

ordinÞr elev ved skigymnaset. I tillegg har lßpere fßdt i ô94, ô95 og ô96 f¬tt tilbud 

om å delta på utvalgte samlinger sammen med skigymnaset, først og fremst 

lßpere fßdt i ô94. Trener har vÞrt Erik Skaslien.  

 

Samlinger  

Det har blitt holdt 47 samlingsdßgn fßr òsesongenò I tillegg ble det brukt mange 

dager i november og desember på Bjorli i og med at Strandafjellet , Fjellsetra og 

Overøye ikke hadde gode nok forhold eller ikke hadde åpnet i denne perio den. 

Løperene har periodevis vært plaget med sjukdom og skader slik at ikke alle har 

vært med på alle samlinger.  



I staten ble det brukt mye tid på grunnleggende skiferdigheter i alpint. Etter 

hvert ble det fokusert mer på rennlik trening, men med basis i b egreper, 

kunnskaper og ferdigheter det ble trent på i starten.  

 

Renn / resultater  

Målsettingen til skigymnaset har vært å ta medaljer i NM jr. Det har vi ikke klart. 

I og med så mye sjukdom og skader ble ikke dette målet fokusert på gjennom 

sesongen. Løper ene har vært med på mange FIS ï renn, og spesielt mot slutten 

av sesongen har de forbedret rankingen sin betraktelig, noe som er meget 

gledelig.  

Løperene har pr. 31.05. 2010 følgende grunnlag i FIS:  

    SSl  SL  SG  SC  U 

Vegard Busengdal   63,58   47,75   92,60  

Erika Holand Tøsse   59,76   42,20   92,40  

Sunniva Urke Torset  70,91   62,68   97,11  

Magnus Thorseth   128,86  140,95  153,75  

I NM  jr. fikk vi følgende resultat:  

Vegard Bsengdal   19   10   12  

Erika Holand Tøsse   6  6  6  7  9 

Sunniva Urke Torset  12   12  

 

Samarbe id skole / skigymnas  

Skigymnaselever er ei elevgruppe som er mye borte frå skolen. Stranda vgs har 

prøvd å legge til rette for at elevene skal kunne gjøre skolearbeid sjølv om de er 

bortreist på samling eller på renn. Dette gjøres ved å legge ut planer og lekser 

på en internettbasert læringsplattform ( Fronter ) . Stort sett har dette gått greit, 

med det fortsatt mulig å forbedre systemet. I tillegg må det legges opp til gode 

rutiner for lekser og skolearbeid på renn og samlinger, her er det også 

forbedring spotensiale.  

Lærer ne ved skolen har vært positive til satsinga. I perioder hvor elvene er på 

skolen, har det blitt gjort en god jobb med å oppdatere de faglig og lagt til rette 

for å arrangere prøver og innleveringer elevene ikke fikk gjort når de var på 

samlinger og renn.  



Det blir ikke ført fravær på elevene når de er på reise med skigymnaset, i og 

med at det er definert som en skoleaktivitet.  

 

 

Økonomi  

Stranda Skigymnas finansieres gjennom ekstra tilskudd fra Møre og Romsdal 

fylkeskommune til Stranda VGS  og gjennom egenandeler fra løpere. I tillegg har 

skolen tatt betalt fra yngre løpere som har vært med på samlinger etter en 

nøkkel utarbeidet i samarbeid med Møre og Romsdal Skikrets , AK.  

Tilskuddet fra Møre og Romsdal fylkeskommune dekker i praksis lønn  til trener 

på alpint og trenere på langrenn. I tillegg har skolen brukt av egne driftsmidler til 

å dekke reiser, opphold og utstyr.  

Stranda VGS sender i disse dager en ny søknad til Møre og Romsdal 

fylkeskommune for de tre neste årene. Det søkes da om økn ing av eksisterende 

ramme, slik at kostnader skolen har tatt fra egne midler også dekkes inn av 

ekstratilskuddet. Vi har fått politiske signaler om at søknaden vil bli innvilget.  

Det var en ambisjon om å hente inn ekstern finansiering fra sponsormidler. De t 

ble også satt ned ei gruppe fra alpinmiljøet i Møre og Romsdal som skulle jobbe 

med dette. Det har vist seg vanskelig å basere seg på denne typen finansiering.  

 

Videre  

Stranda Skigymnas har vist gjennom arbeidet med langrenn i tre år og alpint i 

ett år, at det er gode forutsetninger for videre drift. De sportslige resultatene er 

akseptable og den økonomiske situasjonen er god.  

De neste årene vil det komme til flere løpere, et begrenset antall i 2010/2011 og 

2011 / 2012, mens det i 2012 / 2013 ser ut til å  være mange flere løpere som er 

aktuelle. Det er ingen uttalt målsetting for Stranda Skigymnas å være store. Det 

viktigste er at vi gir et kvalitetsmessig godt tilbud til de som er elever.  

 

     2010 / 2011  

Generelt  

Sesongen 2010/2011 er den andre ordinæ re sesongen for Stranda Skigymnas. 

Det har vært tre løpere med som ordinære skigymnaselever, Erika Holand Tøsse, 

Vegard Busengdal og Jørgen Vinje Tøsse. Det har vært stor aktivitet med mange 

samlinger på snø og deltagelse på mange renn, både FIS ïrenn i No rge og i 



utlandet og i nasjonale mesterskap både junior og seniormesterskap.  Trener har 

vært Erik Skaslien.  

 

 

Samlinger  

Det har blitt holdt 48 samlingsdßgn fßr òsesongenò I tillegg ble det brukt mange 

dager i november og desember på Bjorli. I September og  Oktober ble det også 

gjennomført samlinger i utlandet, henholdsvis Stelvio i Italia og i Hintertux i 

Østerrike  

 

Renn / resultater  

Målsettingen til skigymnaset har vært å ta medaljer i NM jr. Det har vi klart 

gjennom en 3. plass til Vegard Busengdal i Supe r Kombi. Løperene har vært med 

på mange FIS ï renn, og de har forbedret rankingen sin betraktelig, noe som er 

meget gledelig.  

Løperene hadde pr. 31.05. 2010 følgende grunnlag i FIS:  

    SSl  SL  SG  SC  U 

Vegard Busengdal   63,58   47,75   92,60  

Erika Holand  Tøsse  59,76   42,20   92,40  

Sunniva Urke Torset   70,91   62,68   97,11  

Magnus Thorseth   128,86   140,95   153,75  

I Nm jr. fikk vi følgende resultat:  

Vegard Bsengdal   19   10   12  

Erika Holand Tøsse   6  6  6  7  9 

Sunniva Urke Torset   12   12  

 

Pr. 18.05.2011 gjeld er følgende:  

    SSL  SL  SG  SC  U 

Vegard Busengdal   41,25   30,02   61,43   42,50  

 88,93  



Erika Holand Tøsse   38,93   25,04   71,40   80,13  

 98,60  

Jørgen Vinje Tøsse   72,77   61,51   79,90   134,76  

 132,4  

 

 

NM  

Vegard Busengdal  jr II  6  DNF  16   3  20  

Vegard Busen gdal      NM sr  43   DNF  27   10  

 37  

Jørgen Vinje Tøsse  jr I  DNF  DNF  37   DNF  DNF 

Erika Holand Tøsse  NM sr  DNF  DNF  8  DNF  16

   

 

Samarbeid skole / skigymnas  

Skigymnaselever er ei elevgruppe som er mye borte frå skolen. Stranda vgs har 

prøvd å legge til  rette for at elevene skal kunne gjøre skolearbeid sjølv om de er 

bortreist på samling eller på renn. Dette gjøres ved å legge ut planer og lekser 

på en internettbasert læringsplattform ( Fronter ) . Stort sett har dette gått greit, 

med det fortsatt mulig å forbedre systemet. I tillegg må det legges opp til gode 

rutiner for lekser og skolearbeid på renn og samlinger, her er det også 

forbedringspotensiale.  

Lærerne ved skolen har vært positive til satsinga. I perioder hvor elvene er på 

skolen, har det blitt gjort en god jobb med å oppdatere de faglig og lagt til rette 

for å arrangere prøver og innleveringer elevene ikke fikk gjort når de var på 

samlinger og renn.  

Det blir ikke ført fravær på elevene når de er på reise med skigymnaset, i og 

med at det er defin ert som en skoleaktivitet.  

 

Økonomi  

Stranda Skigymnas finansieres gjennom ekstra tilskudd fra Møre og Romsdal 

fylkeskommune til Stranda VGS og gjennom egenandeler fra løpere.  

Tilskuddet fra Møre og Romsdal fylkeskommune dekker i praksis lønn, reise, 

hybel , opphold på samlinger og renn  til trener på alpint og trenere på langrenn.  



Vi har blitt sponset av tre lokale bedrifter på Stranda til skiklær. Stranda Energi, 

G-sport Stranda og Norsk Sjømat.  

Videre  

Stranda Skigymnas har vist at det er gode forutsetnin ger for videre drift. De 

sportslige resultatene er akseptable og den økonomiske situasjonen er god.  

De neste årene vil det komme til flere løpere, et begrenset antall i 2011 / 2012, 

mens det i 2012 / 2013 ser ut til å være mange flere løpere som er aktuell e. Det 

er ingen uttalt målsetting for Stranda Skigymnas å være store. Det viktigste er 

at vi gir et kvalitetsmessig godt tilbud til de som er elever.  

 

Mesterskap holdt i kretsen  

2010  

I vinter har et nasjonalt mesterskap vert avholdt i kretsen og dette va r Veteran 

Mesterskapet som gikk av stabelen i mars.  

Lars Inge Graabak fra Sør Trøndelag var TD, og arrangør var Bjorli Alpin. I 

forkant av VM kom det masse snø på Bjorli, som ga arrangør en del problemer 

de første dagene, og vi måtte avlyse den frivillige SG gjennomkjøring på 

onsdagen. Med god hjelp fra løpere og salting, fikk vi gjennomført tre gode 

renndager.  

 

I SSL tok Jon Kjetil Gjørtz, Arve Hovdenakk og Eivind Fet i sine respektive 

klasser og i SL tok Dag Roar Flemmen gull foran Arve Hovdenakk på 2.pl ass i sin 

klasse og Eivind Fet kom på 3.plass.  

2011  

Dette året var det ingen mesterskap arrangert i kretsen.  

Kretsen, sammen med klubbene ï arrangerte i desember FIS renn på Bjorli ï 

som et prøveprosjekt. Dette ga nok ikke det økonomiske resultatet som øn sket, 

men vi fikk prøvd oss som felles arrangører ved et større skirenn.  

 

Integrering av funksjonshemmede  

Spjelkavik IL  er den ledende klubben i kretsen innen integrering, og de  som har 

hatt et eget tilbud til funksjonshemmede alpinister i kretsen.  

 

Inge n deltagelse i alpint i Special Olympics i 2010.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Møre og Romsdal Skikrets 

Hopp 

Årsmelding for sesongen 2010 ς 2011 

Hoppkomiteen har hatt disse medlemmene: 

Rolf Ivar Moen ς formann 

Arnor Evensen 

Ole Lianes 

Jan Ringseth 

Olav Vikhagen 

Sindre Helland har representert veteranmiljøet. 

Møter: 

I løpet av året har vi hatt tre styremøter. To av møtene sammen med kombinertkomiteen. 

På møtene har vi diskutert sesongopplegg, terminliste, treningssamlinger, økonomi og 

anleggssituasjon. 

Økonomi: 

Skikretsens økonomi er preget av lave rammetilskudd, både fra forbund og det offentlige, og 

sponsormidlene er også begrensede, og når lite skal deles på mange, så sier det seg selv at  

også hoppkomiteens økonomi gir svært begrensede muligheter for aktivitetstilskudd. 

Gjennom begrensede uttak og mye dugnadsinnsats tror vi vel allikevel at vi har kommet ut 

med brukbart resultat, selv om vi vel ikke helt har den fulle oversikten i skrivende stund. 

Aktivitet:  

Det har vært en lang, stabil og kald vinter.  Med andre ord ett godt utgangspunkt for stor 

skiaktivitet, og også for hopp, og det har vi nok merket, selv om aktivitetsøkningen langt fra 

har vært eksplosiv.  Det er vel heller slik at vi nå etter hvert merker resultater av 

plastbakkesatsingen i Mølleråsen, ved at vi har flere unge som får trene jevnt gjennom hele 

året, og som da oppnår bedre resultater ,og det rekrutteres lettere flere nye inn i miljøet. 

Ellers må vi selvsagt nevne spesielt eneren vår, Johan Remen Evensen, som nå også er blitt 

en ener i verdenssammenheng, med bl.a. verdens lengste hopp, 246,5 m i Vikersund og en 

ny, sterk WC-sesong.  Dette gir oss og Møre og Romsdal Skikrets, og ikke minst Møre og 

Romsdal Fylke mye positiv reklame, og det burde også bety en god del for rekruttering av 

unge talenter. 

Tommy Lianes har også hatt en svært sterk sesong, med sterke resultater , både i NC og NM, 

og han fikk også prøve seg i Vikersund, og imponerte med svært sterk hopping og 



lengstehopp på 217 m, og han kan lett bli ett sterkt kort i kommende vinters VM i skiflyging i 

nettopp Vikersundbakken. 

Adrian Livelten har også hatt betydelig fremgang etter at han flyttet til Lillehammer, og flere 

yngre talenter  hevder seg svært godt i sine klasser, og kan absolutt nå langt om de satset 

nok og riktig og får nødvendig hjelp og støtte. 

Sesongavviklingen lokalt har gått greit, i og med stort sett gode snøforhold, og med jevnt 

god deltakelse, relativt sett, selv om vi selvsagt gjerne skulle sett større  deltakelse og mer 

rekruttering til hoppsporten, særlig sett i lys av  enerne som er nevnt ovenfor. 

Anleggssituasjonen: 

Vi har tre moderne og gode anlegg, Skaret og Mølleråsen i Molde, og Fjellbakken i Stordal, 

som aktiviteten er konsentrert rundt.  Det arbeides nå godt med ett mindre 

plastbakkeanlegg i Oppdølsbakkene på Hjelset hvor man håper å komme i gang med hopping 

i løpet av sommeren, og planene om hoppanlegg i Ålesund er heller ikke lagt på is, selv om 

fremdriften er liten. Også i Surnadal arbeides det med planer, og Kristiansund har også vært 

nevnt.  Det ville helt sikkert ha stor betydning for rekrutteringen om vi fikk flere slike små 

plastbakkeanlegg, og det bør arbeides videre med å få til ett anlegg med større plastbakker i 

området. 

 

Rolf Ivar Moen  / leder HK



  

 

 

 

 



 

 



 

  

 



 

 

 



 

 

 


